
1 
 

 
ORDINE PROVINCIALE DEI MEDICI CHIRURGHI E 
DEGLI ODONTOIATRI DI VENEZIA 

 
DELIBERAZIONE N. 138/2022 

Determina per affidamento fornitura  
Moduli aggiuntivi per gestione conto patrimoniale, economico e cespiti 

CIG: ZF5367D74F 

 
Il Consiglio dell’Ordine dei Medici Chirurghi e degli Odontoiatri di Venezia riunito nella seduta del 
.05.2022  
 
CONSIDERATO che è interesse a garanzia della corretta tenuta delle scritture contabili dell’Ente 
procedere all’implementazione del programma di contabilità in uso per la gestione del conto 
patrimoniale, economico e dei cespiti; 
 
VISTO il preventivo presentato dalla ditta Tecsis srl avente ad oggetto l’implementazione del 
programma contabile “Conto” con: 
  

• modulo conto PATRIMONIALE  
• Modulo INVENTARIO/CESPITI  
• modulo conto  
• Canone annuo CONTO assistenza modulo patrimoniale/ 
• Canone annuo CONTO assistenza modulo  
• Attività specialistica (Attività varie da svolgere per: - installazione e configurazione - 

formazione del personale - varie ed eventuali Costo orario da moltiplicarsi per il tempo 
realmente impiegato.); 

 
POSTOD che il L. n. 76/2020, come convertito in L. n. 120/2020, c.d. “semplificazioni” ha introdotto 
una disciplina emergenziale, temporanea e derogatoria del Codice dei Contratti pubblici; 
 
EVIDENZIATO che in questo caso particolare si tratta anche di implementazione di un programma 
già in uso e che pertanto non risulta possibile pro cedere ad un confronto aperto; 
 
VERIFICATA la disponibilità finanziaria nel pertinente titolo I categoria VI capitolo 6 “Spese per 
software, Pec, Spid ed altri servizi informatici” del bilancio di previsione 2022, che prevede uno 
stanziamento di € 30.000, è congrua per accogliere la spesa stimata per l’affidamento del servizio 
in esame; 

DELIBERA 
di affidare alla ditta Tecsis srl la fornitura di: 
(prezzi al netto di iva) 

• Software Conto: modulo conto PATRIMONIALE € 280.00 
• Modulo INVENTARIO/CESPITI € 187.00 



2 
 

• Modulo conto ECONOMICO € 297.50 
• Canone annuo CONTO assistenza modulo patrimoniale/cespiti € 95.00 
• 191 
• Canone annuo CONTO assistenza modulo € 80.00 

 
Attività varie da svolgere per: 

- installazione e configurazione 
- formazione del personale 
- varie ed eventuali 

 
Costo orario da moltiplicarsi per il tempo realmente impiegato € 65.00 
 
che tale spesa graverà sul titolo I – Categoria VI –Capitolo 6 “Spese per software, Pec, Spid ed altri 
servizi informatici” del bilancio di previsione 2018, che prevede uno stanziamento di € 30.000. 
 
     IL SEGRETARIO                       IL PRESIDENTE 
(dott. Paolo Sarasin)                                                                                (dott. Giovanni Leoni) 

 
 

_______________________________________________________________________________________________ 

Torino 07 Marzo 2022 

ORDINE MEDICI CHIRURGHI 

ED ODONTOIATRI 

VENEZIA 

A seguito Sua gentile richiesta siamo a trasmetterLe nostra migliore offerta per la fornitura di : 

CONTRASSEGNI ALLUMINIO (STESSO MODELLO FORNITO NEL 2006) 

CONTRASSEGNI IN ALLUMINIO ROTONDI DIAMETRO CM 7 CON LINGUETTA DI ATTACCO STAMPATI A 
DUE COLORI ROSSO E NERO SU PREVERNICIATO BIANCO. PELLICOLA PROTETTIVA 

500  pz.         euro    1,45   cad  + iva 

 

BUSTINE ADESIVE 

BUSTINA ADESIVA DEL FORMATO ADATTO A CONTENERE IL CONTRASSEGNO CON RETRO IN 
PLASTICA ROSSA 

500  pz.         euro    0,67   cad  + iva 

 

Attenzione !!! la quotazione è valida SOLO per la quantità indicata!! 

 



3 
 

Consegna produzione: 25/30  gg data ordine  

Spedizione:  a mezzo corriere TRACO al costo Euro 12,00 

Pagamento:  Bonifico Bancario Ricevimento Fattura Elettronica 

Restiamo a disposizione per ogni eventuale chiarimento,intanto l’ occasione ci  e’ gradita per porgere 
distinti saluti. 

 

Carla de Paulis 

 


	Determina per affidamento fornitura
	Moduli aggiuntivi per gestione conto patrimoniale, economico e cespiti

		2022-06-06T08:26:02+0000
	Giovanni Leoni


		2022-06-06T08:39:39+0000
	SARASIN PAOLO




